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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. május 2-án – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő 

Nagy Barnabás    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a TOP Plusz – 2.1.1-21 – HB1-2022-00037 számú „Önkormányzati 

épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

5. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő VPN router 

beszerzéséről 



 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő légfúvó 

felújításáról 

 

8. Előterjesztés  a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás társulási 

megállapodásának módosítására 

 

10. Előterjesztés a Berekböszörményi Polgárőr Egyesület anyagi támogatásáról 

 

11. Különfélék 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a TOP Plusz – 2.1.1-21 – HB1-2022-00037 számú „Önkormányzati 

épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

5. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő VPN 

router beszerzéséről 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő légfúvó 

felújításáról 

 

8. Előterjesztés  a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás társulási 

megállapodásának módosítására 

 

10. Előterjesztés a Berekböszörményi Polgárőr Egyesület anyagi támogatásáról 

 

11. Különfélék 

 

 



Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Vass Mária képviselő: A saját hatáskörben kifizetett összegekről szeretne bővebb tájékoztatást 

kapni.  

 

Dani Béla Péter polgármester: A segélyekkel kapcsolatos kifizetésekről a pénzügyi 

beszámolóban irodavezető asszony ad tájékoztatást. A saját hatáskörben kifizetett összegekről 

a továbbiakban a polgármesteri jelentésben be fog számolni.  

 

Harsányi Csaba képviselő: Az Erdélyi Attila által végzett fűnyírási munkálatokkal 

kapcsolatosan érdeklődne, hogy mely területeket nyírja és mennyiért végzi a feladatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Két alkalommal vágták a füvet a Munkaügyi Központtól a 

Kossuth utca végéig a kerékpárút mellett, valamint a Széchenyi, Árpád, Szacsvay utcán néhány 

lakatlan ingatlan előtt. 14 Ft/m2 áron végzik a munkát. 

A hosszú távú feladatellátáshoz több vállalkozótól is kérnek be árajánlatot és a testület dönt 

majd a szerződéskötésről.  

Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2024. május 2. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2024. (V. 2.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2024. május 2. 

 

 

 



2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az önkormányzat számláján március 31–én 

megjelent a helyi iparűzési adó összege a bankszámla egyenlegben. A közfoglalkoztatási 

számlákon a start mintaprogramok által kapott előlegek összege található. A Magyar 

Államkincstárnál vezetett projekt számlákon nagy mozgás nincs, mivel a pályázatok lezárásban 

vannak. Egyedül a közösségi tér kialakításához kapcsolódó számlák kerülnek utalásra. A 

vállalkozó egy számlát nyújtott még be eddig, mely el is lett utalva. Minden pénzügyi 

kötelezettségnek eleget tettek. ÁFA befizetés, közüzemi díjak utalása megtörtént. Az 

önkormányzatnak nincs fennálló tartozása. 

A rendkívüli segély kifizetések összege március hónapban 12 fő részére 44 250 Ft volt, április 

hónapban 22 fő részére 80 785 Ft.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem merült fel, 

kéri, szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2024. (V. 2.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A 

bizottságok elfogadásra javasolják a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól 

szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

előterjesztés szerinti módosításával. 

 



7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2024. (V. 3.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-

ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve 

az Európai Unió vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) bekezdés e) 

pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága és az 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Települési támogatás 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás; 

b) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás; 

c) születési támogatás; 

d) születésnapi támogatás; 

e) iskoláztatási támogatás; 

f) bölcsődei és óvodáztatási hozzájárulás; 

g) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat támogatása; 

h) szociális célú tüzelőanyag támogatás; 

i) idősek és rászorultak karácsonyi támogatása 

j) Startmunka mintaprogramban megtermelt mezőgazdasági terményekből összeállított 

terménycsomag támogatás  

k) szemétszállítási kedvezmény” 

2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulásra jogosult az a személy, 

akinek a háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 

szociális vetítési alap összegének 400%-át, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona. Az 

egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem megegyezik a háztartás összjövedelmének és a 



fogyasztási egységek összegének hányadosával. Aki a kérelemmel megjelölt lakásban 

bejelentett lakcímmel rendelkezik, s abban életvitelszerűen lakik.” 

3. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 9. és 10. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„9. § 

Születési támogatásra jogosult 35.000 Ft összegben az a Biharkeresztesen életvitelszerűen élő 

család, ahol kisgyermek születik, illetve gyermeket fogadnak örökbe, és akinek családjában az 

egy főre jutó jövedelem legfeljebb a szociális vetítési alap összegének 800 %-a. A támogatás 

megállapításához szükséges a család ezen irányuló kérelmének hivatalhoz történő benyújtása 

a születést követő 90 napon belül. 

10. § 

Születésnapi támogatásra jogosult 35.000 Ft összegben az a Biharkeresztesen élő 90. életévét 

betöltött személy, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem legfeljebb a szociális vetítési 

alap összegének 800 %-a. A támogatás megállapításának ezen formája hivatalból történik.” 

4. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet „A települési támogatás formái” alcíme a következő 16/C. §-sal egészül ki: 

„16/C. § 

(1) Jövedelmi helyzetre és életkorára tekintettel pénzbeli ellátásként szemétszállítási 

kedvezményben részesül az a 75. életévét betöltött Biharkeresztesen legalább 1 éve állandó 

lakóhellyel rendelkező, életvitelszerűen itt tartózkodó és hulladékgyűjtő edényzettel rendelkező 

személy, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem legfeljebb a szociális vetítési alap 

összegének 1200 %-a.  

(2) A kedvezmény összege megfelel a településen 80 literes edényzet éves ürítési díjával.” 

5. § 

Ez a rendelet 2024. május 4-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.    Dr. Köstner Dávid sk.  

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024.év május hó 3. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 



4. Előterjesztés a TOP Plusz – 2.1.1-21 – HB1-2022-00037 számú „Önkormányzati 

épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. A Szép - Házak – 6. PILLÉR Kft. adta a legkedvezőbb ajánlatot. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést, 

melyet elfogadásra javasolnak. 

 

Vass Mária képviselő: Nincs-e lehetőség arra, hogy a vállalkozó Biharkeresztes vállalkozóit 

válassza alvállalkozóknak? 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Sajnos erre a fővállalkozónak nincs lehetőség. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2024. április 23-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Eljárási döntés: 

 

I. AZ AJÁNLAT ÉRVÉNYESSÉGE, MEGFELELŐSÉGE, AJÁNLATTEVŐ ALKALMASSÁGA: 

Érvényes, megfelelő ajánlat, szerződés teljesítésére alkalmas ajánlattevő:  

 

Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadó megvizsgálta az 1. helyen álló ajánlattevő ajánlatát az ajánlati 

felhívásban szereplő megfelelőségi, érvényességi és alkalmassági szempontok alapján. Dr. 

Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból a SZÉP HÁZAK 

- 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény Káplár Miklós Utca 1.) 

ajánlata a hiánypótlást követően hiánytalan. A műszaki-szakmai szakértő szerint az ajánlatok 

műszaki-szakmai tartalma megfelelő. 

 

A Kbt. 72. § szerinti aránytalanul alacsony ár vagy egyéb aránytalan vállalás indokolására nem 

volt szükség. A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. 

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a 

rendelkezésre álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy a SZÉP HÁZAK 

- 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény Káplár Miklós Utca 1.) 

ajánlattevő nem tartozik az eljárást megindító felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, 

ajánlata közbeszerzési-jogi szempontból megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas. 

 



Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakemberek szakmai önéletrajzai alátámasztják a 2. és 3. minőségi értékelési részszempontra 

tett megajánlást.  

 

Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján 

az SZÉP HÁZAK - 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény Káplár 

Miklós Utca 1.) tette a legkedvezőbb ajánlatot. 

 

III. Ajánlatkérő a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése alapján az ajánlatok értékelését követően az 

eljárás bírálati szakaszában csak az értékelési sorrendben legkedvezőbb ajánlattevő 

tekintetében végezte el a bírálatot. Emiatt Ajánlatkérő az alábbi ajánlattevő ajánlatának a 

költségvetési hiánypótláson túli bírálatát nem végezte el, annak érvényességét nem vizsgálta: 

 

 OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhelye: 4034 Debrecen 

Vámospércsi Út 44.) 

 

Érdemi döntés:  

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE:  

Az eljárás eredményes, mivel a rendelkezésre álló pályázati forrás saját forrással történő 

kiegészítést követően elegendő pénzügyi fedezetet biztosít az ajánlati árra. Továbbá a szerződés 

megköthető összességében legelőnyösebb érvényes ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi 

ajánlati értékekkel: 

 

Ajánlattevő adatai: SZÉP HÁZAK - 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 

Hajdúböszörmény Káplár Miklós Utca 1.) 

Az ajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi elemei: 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 102 993 000 

2. M1) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 

3. M2) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 

4. Kötelező 36 hónapon felül vállalt többlet jótállás időtartamban (min. 0, max 12 hónap): 12 

 

Felkéri az eljárásba bevont közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntéseknek megfelelően az 

összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőt a közbeszerzési eljárás lezárásáról. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2024. (V. 2.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2024. április 23-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 



Eljárási döntés: 

 

I. AZ AJÁNLAT ÉRVÉNYESSÉGE, MEGFELELŐSÉGE, AJÁNLATTEVŐ 

ALKALMASSÁGA: 

Érvényes, megfelelő ajánlat, szerződés teljesítésére alkalmas ajánlattevő:  

 

Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadó megvizsgálta az 1. helyen álló ajánlattevő ajánlatát az ajánlati 

felhívásban szereplő megfelelőségi, érvényességi és alkalmassági szempontok alapján. Dr. 

Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból a SZÉP HÁZAK 

- 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény Káplár Miklós Utca 

1.) ajánlata a hiánypótlást követően hiánytalan. A műszaki-szakmai szakértő szerint az 

ajánlatok műszaki-szakmai tartalma megfelelő. 

 

A Kbt. 72. § szerinti aránytalanul alacsony ár vagy egyéb aránytalan vállalás indokolására nem 

volt szükség. A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. 

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a 

rendelkezésre álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy a SZÉP HÁZAK 

- 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény Káplár Miklós Utca 

1.) ajánlattevő nem tartozik az eljárást megindító felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, 

ajánlata közbeszerzési-jogi szempontból megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas. 

 

Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakemberek szakmai önéletrajzai alátámasztják a 2. és 3. minőségi értékelési részszempontra 

tett megajánlást.  

 

Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján 

az SZÉP HÁZAK - 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény 

Káplár Miklós Utca 1.) tette a legkedvezőbb ajánlatot. 

 

III. Ajánlatkérő a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése alapján az ajánlatok értékelését követően az 

eljárás bírálati szakaszában csak az értékelési sorrendben legkedvezőbb ajánlattevő 

tekintetében végezte el a bírálatot. Emiatt Ajánlatkérő az alábbi ajánlattevő ajánlatának a 

költségvetési hiánypótláson túli bírálatát nem végezte el, annak érvényességét nem vizsgálta: 

 

 OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhelye: 4034 Debrecen 

Vámospércsi Út 44.) 

 

Érdemi döntés:  

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE:  

Az eljárás eredményes, mivel a rendelkezésre álló pályázati forrás saját forrással történő 

kiegészítést követően elegendő pénzügyi fedezetet biztosít az ajánlati árra. Továbbá a szerződés 

megköthető összességében legelőnyösebb érvényes ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi 

ajánlati értékekkel: 

 

Ajánlattevő adatai: SZÉP HÁZAK - 6. PILLÉR Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 

Hajdúböszörmény Káplár Miklós Utca 1.) 



Az ajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi elemei: 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 102 993 000 

2. M1) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 

36 

3. M2) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 

36 

4. Kötelező 36 hónapon felül vállalt többlet jótállás időtartamban (min. 0, max 12 hónap): 

12 

 

Felkéri az eljárásba bevont közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntéseknek megfelelően az 

összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőt a közbeszerzési eljárás lezárásáról. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 

 

5. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. A Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület idén is 

megendezi a csigacsináló találkozót. Az Egyesület arra kéri a képviselő-testület, hogy 

lehetőségeihez mérten támogassa a rendezvényt. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést és 200.000 

forinttal javasolja támogatni az egyesület munkáját.  

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2024. évi költségvetés terhére 

………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 200.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2024. évi költségvetés terhére 

200.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2024. (V. 2.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva 

Hagyományőrző Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetés terhére 200.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő VPN 

router beszerzéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést, 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a VPN router beszerzést, az „a” határozati javaslat 

elfogadását támogatják.   

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Vízműtelepen VPN router beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 318.211 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2023. évre megállapított közműhasználati díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2024. (V. 2.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Vízműtelepen VPN router 

beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 318.211 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2023. évre megállapított közműhasználati díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 



7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő légfúvó 

felújításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A napirendet a 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta kéri, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést és 

az „a” határozati javaslatot elfogadásra javasolják a képviselő-testület számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, szennyvíztelepen üzemelő 2 db BECKER típusú légfúvó 

felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 1.883.509 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2024. (V. 2.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, szennyvíztelepen üzemelő 2 db 

BECKER típusú légfúvó felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 1.883.509 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés  a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A 

bizottságok egyhangúan elfogadásra javasolják a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság Közgyűlésről szóló előterjesztést. 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal:  

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2024. május 22. napjának délelőtt 9.00 órakor Debrecenben 

megtartandó közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a 

következők szerint: 

2. Egyetért és elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. 2024. május 22-i Közgyűlésének valamennyi 

napirendi pontját.  

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a napirendi pontok esetén szükséges döntéshozatal során. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2024. május 22.  

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2024. (V. 2.) sz. 

határozata:  

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2024. május 22. napjának délelőtt 9.00 órakor Debrecenben 

megtartandó közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a 

következők szerint: 

2. Egyetért és elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. 2024. május 22-i Közgyűlésének 

valamennyi napirendi pontját.  

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a napirendi pontok esetén szükséges döntéshozatal során. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2024. május 22.  

 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás társulási 

megállapodásának módosítására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: A 

bizottságok elfogadásra javasolják a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás 

társulási megállapodás módosítását.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodásának módosítását és a módosításokkal 



egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást az előterjesztés 1. és 2. melléklete szerint 

elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2024. (V. 2.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodásának módosítását és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást az előterjesztés 1. és 

2. melléklete szerint elfogadja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

10. Előterjesztés Berekböszörmény Polgárőr Egyesület anyagi támogatásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Berekböszörményi Polgárőr Egyesület a településünk 

valamennyi rendezvényének biztosításában részt vesz. Az egyesület elnöke kérte, hogy 

amennyiben van rá lehetősége az önkormányzatnak pénzbeli forrás biztosításával támogassa az 

egyesület tevékenységét. Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az egyesület kérelmét és a 

városunkban nyújtott lelkiismeretes munkájuk elismeréséül 100.000 forint összegű támogatás 

biztosítását javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 100.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Berekböszörmény Polgárőr 

Egyesület részére 100 000 Ft támogatást nyújt az Önkormányzat 2024. évi költségvetése 

terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2024. (V. 2.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Berekböszörmény Polgárőr 

Egyesület részére 100 000 Ft támogatást nyújt az Önkormányzat 2024. évi költségvetése 

terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
 polgármester               jegyző 

 

 

 


